zgodnie z art. 446, art. 447 w zw. z art. 431 i w zw. z art. 453 § 1 Kodeksu spółek handlowych, 

Zarząd Spółki REINO CAPITAL Spółka Akcyjna podwyższa kapitał zakładowy Spółki o kwotę 

nie niższą niż 0,80 złotych (osiemdziesiąt groszy) i nie wyższą niż 2.500.000 złotych (dwa 

miliony pięćset tysięcy złotych).                                        

§ 2 

1. Podwyższenie kapitału zakładowego, o którym mowa w § 1 uchwały nastąpi w drodze 

emisji nie mniej niż 1 (jednej) i nie więcej niż  3.125.000 (trzy miliony sto dwadzieścia pięć 

tysięcy) nowych akcji, o wartości nominalnej 0,80 zł (osiemdziesiąt groszy) każda.      

2. Akcje serii L będą akcjami zwykłymi, na okaziciela i zostaną pokryte wyłącznie 

wkładami pieniężnymi.  

3. Akcje serii L będą uczestniczyć w dywidendzie na następujących zasadach:

[...]

- 

§ 4 

1. Akcje serii L zostaną w całości zaoferowane w drodze subskrypcji prywatnej zgodnie z 

art. 431 § 2 pkt. 1) KSH.      

2. Akcje serii L zostaną zaoferowane wskazanym przez Zarząd Spółki inwestorom w 

liczbie nie większej niż 149 (sto czterdzieści dziewięć).     

3. Oferta Akcji serii L stanowi ofertę publiczną w rozumieniu art. 1 ust. 1 Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/1129 z dnia 14 czerwca 2017 r. w sprawie 

3 

prospektu, który ma być publikowany w związku z ofertą publiczną papierów wartościowych